

表B. 2. 1 最高投标限价封面

广陵古城范围内公厕提升改造项目（第二
批次）工程

最高投标限价

招 标 人：（盖章）

2026年06月23日

工程名称： 广陵古城范围内公厕提升改造项目（第二批次）

标段名称： _____

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 1170045.30

（大写）： 壹佰壹拾柒万零肆拾伍元叁角零分

编 制 人： _____ (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： _____ (签字及盖章)

编 制 单 位： _____ (盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ (签字或盖章)

招 标 人： _____ (盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ (签字或盖章)

编 制 时 间： 2026年06月23日

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：达士巷55号对
面公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	219449. 48
1. 1	拆除工程	8441. 53
1. 2	砌筑工程	10418. 35
1. 3	混凝土及钢筋混凝土工程	2629. 74
1. 4	楼地面装饰工程	19671. 31
1. 5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	54352. 65
1. 6	天棚工程	16938. 09
1. 7	屋面及防水工程	48290. 46
1. 8	其他装饰工程	58707. 35
2	措施项目	18408. 57
2. 1	其中：安全生产	8339. 08
3	其他项目	21944. 95
3. 1	其中：暂列金额	21944. 95
3. 2	其中：专业工程暂估价	
3. 3	其中：计日工	
3. 4	其中：总承包服务费	
3. 5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	23382. 27
合 计		283185. 27

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：达士巷55号对面公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		8339.08	
2	011601007001	文明施工		1755.60	
3	011601008001	环境保护		691.27	
4	011601006001	临时设施		2962.57	
5	011601010001	冬雨季施工增加		164.59	
6	011601011001	夜间施工增加		438.90	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		109.72	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		115.21	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		3491.02	
16	011601001001	脚手架		340.61	
本页小计				18408.57	-
合 计				18408.57	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：达士巷55号对面公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：灯草行公厕男
独

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	101506.74
1.1	拆除工程	4967.47
1.2	砌筑工程	2327.00
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	520.83
1.4	楼地面装饰工程	9886.46
1.5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	20893.54
1.6	天棚工程	12260.81
1.7	屋面及防水工程	25987.71
1.8	其他装饰工程	24662.92
2	措施项目	10277.18
2.1	其中：安全生产	3857.26
3	其他项目	10150.67
3.1	其中：暂列金额	10150.67
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	10974.11
合 计		132908.70

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：灯草行公厕男独

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		3857.26	
2	011601007001	文明施工		812.05	
3	011601008001	环境保护		319.75	
4	011601006001	临时设施		1370.34	
5	011601010001	冬雨季施工增加		76.13	
6	011601011001	夜间施工增加		203.01	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		50.75	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		53.29	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		3491.02	
16	011601001001	脚手架		43.58	
本页小计				10277.18	-
合 计				10277.18	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.2 暂列金额明细表

工程名称：灯草行公厕男独

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：灯草行公厕男独

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：小三巷18-1号
旁公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	198432. 30
1. 1	拆除工程	11962. 32
1. 2	砌筑工程	3362. 92
1. 3	混凝土及钢筋混凝土工程	1658. 67
1. 4	楼地面装饰工程	16727. 63
1. 5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	60316. 38
1. 6	天棚工程	14682. 01
1. 7	屋面及防水工程	47517. 65
1. 8	其他装饰工程	42204. 72
2	措施项目	16918. 06
2. 1	其中：安全生产	7540. 43
3	其他项目	19843. 23
3. 1	其中：暂列金额	19843. 23
3. 2	其中：专业工程暂估价	
3. 3	其中：计日工	
3. 4	其中：总承包服务费	
3. 5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	21167. 42
合 计		256361. 01

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：小三巷18-1号旁公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		7540. 43	
2	011601007001	文明施工		1587. 46	
3	011601008001	环境保护		625. 06	
4	011601006001	临时设施		2678. 84	
5	011601010001	冬雨季施工增加		148. 82	
6	011601011001	夜间施工增加		396. 86	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		99. 22	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		104. 18	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		3491. 02	
16	011601001001	脚手架		246. 17	
本页小计				16918. 06	-
合 计				16918. 06	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：小三巷18-1号旁公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：谢家巷1号-1西侧公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	132760.78
1.1	拆除工程	5603.27
1.2	砌筑工程	6495.09
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	2322.65
1.4	楼地面装饰工程	12284.41
1.5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	28991.95
1.6	天棚工程	12269.76
1.7	屋面及防水工程	25237.25
1.8	其他装饰工程	39556.40
2	措施项目	12593.54
2.1	其中：安全生产	5044.91
3	其他项目	13276.08
3.1	其中：暂列金额	13276.08
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	14276.74
合 计		172907.14

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：谢家巷1号-1西侧公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		5044. 91	
2	011601007001	文明施工		1062. 09	
3	011601008001	环境保护		418. 20	
4	011601006001	临时设施		1792. 27	
5	011601010001	冬雨季施工增加		99. 57	
6	011601011001	夜间施工增加		265. 52	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		66. 38	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		69. 70	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		3491. 02	
16	011601001001	脚手架		283. 88	
本页小计				12593. 54	-
合 计				12593. 54	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：谢家巷1号-1西侧公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：永胜街公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	100096.92
1.1	拆除工程	4599.18
1.2	砌筑工程	3203.29
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	1327.29
1.4	楼地面装饰工程	11268.33
1.5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	17265.55
1.6	天棚工程	8866.57
1.7	屋面及防水工程	22515.82
1.8	其他装饰工程	31050.89
2	措施项目	10398.85
2.1	其中：安全生产	3803.68
3	其他项目	10009.69
3.1	其中：暂列金额	10009.69
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	10845.49
	合 计	131350.95

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：永胜街公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		3803.68	
2	011601007001	文明施工		800.78	
3	011601008001	环境保护		315.31	
4	011601006001	临时设施		1351.31	
5	011601010001	冬雨季施工增加		75.07	
6	011601011001	夜间施工增加		200.19	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		50.05	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		52.55	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		3491.02	
16	011601001001	脚手架		258.89	
本页小计				10398.85	-
合 计				10398.85	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：达士巷55号对面公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		1083. 87	
2	031401010001	文明施工		224. 25	
3	031401011001	环境保护		112. 12	
4	031401012001	临时设施		411. 12	
5	031401021001	冬雨季施工增加		28. 03	
6	031401020001	夜间施工增加		74. 75	
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		9. 34	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		11. 77	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				1955. 25	-
合 计				1955. 25	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：达士巷55号对面公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

[illegible]

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：永胜街公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		624. 06	
2	031401010001	文明施工		129. 11	
3	031401011001	环境保护		64. 56	
4	031401012001	临时设施		236. 71	
5	031401021001	冬雨季施工增加		16. 14	
6	031401020001	夜间施工增加		43. 04	
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		5. 38	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		6. 78	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				1125. 78	-
合 计				1125. 78	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：永胜街公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灯草行公厕

标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
13	030413014001	插座	1. 名称：防溅水电源插座(安全型) 2. 规格：220V~10A 3. 安装方式：暗装	套	1	25.79	25.79	
14	030412006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 材质：钢制 3. 规格：86型 4. 安装形式：吊顶内明装	个	11	14.07	154.77	
15	030412006002	接线盒	1. 名称：开关（插座）盒 2. 材质：钢制 3. 规格：86型 4. 安装形式：暗装	个	2	9.30	18.60	
16	031401001001	脚手架	1、按综合系数计取	项	1	30.41	30.41	
		给排水、采暖、燃气工程					20770.30	
17	031003006001	大便器	1. 类型：蹲式大便器 2. 材质：陶瓷 3. 规格：含手压式冲洗阀	组	4	1089.05	4356.20	
18	031003006002	大便器	1. 类型：连体坐便器 2. 材质：陶瓷 3. 规格：含进水阀、角阀、金属软管等	组	1	1099.59	1099.59	
19	031003007001	小便器	1. 类型：壁挂式小便斗 2. 材质：陶瓷 3. 规格：含小便器延时自闭阀、排水栓等	组	3	1116.08	3348.24	
本页小计							9033.60	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：灯草行公厕

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
20	031003004001	洗涤盆	1. 类型：定制304不锈钢倒粪池 2. 规格：详见设计图纸	组	1	778.58	778.58	
21	031003003001	洗脸盆	1. 类型：洗手池（仅计安装费，主材费含在装饰台面内） 2. 材质：陶瓷 3. 规格：含角阀、水龙头、下水、金属软管等	组	2	409.19	818.38	
22	031003014001	给、排水附件	1. 类型：地面扫除口 2. 材质：塑料 3. 规格：DN110	个	1	49.14	49.14	
23	031001008001	塑料管	1. 材质：PP-R 2. 规格：DN15 3. 连接形式：热熔连接 4. 管道消毒、冲洗：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	12.33	23.98	295.67	
24	031001008002	塑料管	1. 材质：PP-R 2. 规格：DN25 3. 连接形式：热熔连接 4. 管道消毒、冲洗：水冲洗 5. 安装部位：室内 6. 介质：给水	m	20.79	31.45	653.85	
本页小计							2595.62	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：灯草行公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		720.01	
2	031401010001	文明施工		148.97	
3	031401011001	环境保护		74.48	
4	031401012001	临时设施		273.11	
5	031401021001	冬雨季施工增加		18.62	
6	031401020001	夜间施工增加		49.66	
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		6.21	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		7.82	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				1298.88	-
合 计				1298.88	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称: 小三巷18-1号
旁公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：小三巷18-1号旁公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		1133.22	
2	031401010001	文明施工		234.46	
3	031401011001	环境保护		117.23	
4	031401012001	临时设施		429.84	
5	031401021001	冬雨季施工增加		29.31	
6	031401020001	夜间施工增加		78.15	
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		9.77	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		12.31	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				2044.29	-
合 计				2044.29	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.2 暂列金额明细表

工程名称：小三巷18-1号旁公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：小三巷18-1号旁公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：谢家巷1号-1西侧公厕

标段:

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		电气设备安装工程					4923.59	
1	030402011001	成套配电箱	1. 名称：照明配电箱 2. 型号：PZ30 3. 规格：详见图纸 4. 安装方式：嵌墙暗装 5. 端子板外部接线材质、规格：无端子接线	台	1	631.94	631.94	
2	030412001001	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：JDG 3. 规格：20 4. 配置形式：吊顶内配管	m	26.45	15.50	409.98	
3	030412001002	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：JDG 3. 规格：20 4. 配置形式：暗配	m	10.3	11.70	120.51	
4	030412001003	配管	1. 名称：包塑金属软管 2. 规格：20 3. 配置形式：灯具用	m	6	17.21	103.26	
5	030412001004	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：钢管 3. 规格：SC25 4. 配置形式：暗配	m	20	28.97	579.40	
6	030409001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：YJY 3. 规格：5*4 4. 材质：铜芯 5. 敷设方式：穿管敷设	m	20	29.37	587.40	
本页小计							2432.49	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：谢家巷1号-1西侧公厕

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		844. 50	
2	031401010001	文明施工		174. 72	
3	031401011001	环境保护		87. 36	
4	031401012001	临时设施		320. 33	
5	031401021001	冬雨季施工增加		21. 84	
6	031401020001	夜间施工增加		58. 24	
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		7. 28	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		9. 17	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				1523. 44	-
合 计				1523. 44	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表G.1.1 发包人提供材料一览表

工程名称：谢家巷1号-1西侧公厕

标段:

第1页 共1页

[illegible]